בתנאים

בעינה.

יהיה ניתן כי פחתה טרם ועליו הנטל להוכיח דנן, הרי שבעניינו של המבקש קיימת מסוכנות ממשית, בנסיבות
לבחון את שינוי הסטטוס בו הוא מצוי.

זה להידחות, גם מאותם הנימוקים והטעמים שעמד עליהם בית המשפט דין הבקשה בשלב כן 7. על
בהרחבה בהחלטתו מיום 16/3/16 - ראה סעיפים 7 -13.

ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ו, 31 מאי 2016, בהעדר הצדדים.